АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  30.04.2008 г. № 772
О Плане мероприятий администрации муниципального района

по реализации Территориального трехстороннего Соглашения
между  администрацией Марксовского муниципального района,
координационным советом организаций профсоюзов и объединением

работодателей Марксовского муниципального района на 2008-2010 годы

В целях реализации Территориального трехстороннего Соглашения между администрацией Марксовского муниципального района, координационным советом организаций профсоюзов и объединением работодателей Марксовского муниципального района на 2008-2010 годы, - ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий администрации муниципального района по реализации Территориального трехстороннего Соглашения между администрацией Марксовского муниципального района, Советом по координации профсоюзной деятельности и Советом работодателей Марксовского муниципального района на 2008-2010 годы, согласно приложению № 1.
2. Утвердить  основные социально-экономические показатели мониторинга Территориального трехстороннего Соглашения между администрацией Марксовского муниципального района, координационным советом организаций профсоюзов и объединением работодателей Марксовского муниципального района на 2008-2010 годы, согласно приложению № 2.

Глава администрации

муниципального района                                                        И.А. Панков
Проект вынесен управлением экономического развития и торговли
Первый заместитель

главы администрации ММР
                   Н.С. Трайзе
Зам.главы администрации МР,
начальник управления по

организации  деятельности администрации                            С.А. Акимов
Зам. главы администрации МР, начальник

управления по социальной сфере

           А.Г. Паршина

Начальник отдела

правового обеспечения

           А.Г. Чуланов

Исполнитель

                     И.А.Бордовицына

\\Server\dlparhiv\2008\Постановления\апрель\Pt149 210408 № 772.doc